[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОД  ГУКОВО РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2019 года
	№ 119-6

	г. Гуково

	О результатах городского конкурса на лучшую методическую разработку тематического занятия, посвященного истории выборов в Российской Федерации 2019 года

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах городского конкурса на лучшую методическую разработку тематического занятия, посвященного истории выборов в Российской Федерации 2019 г., на основании решения конкурсной комиссии от 20 декабря 2019 года, и в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии города Гуково от 27.11.2019 г. № 117-1 «О проведении городского конкурса на лучшую методическую разработку тематического занятия, посвященного истории выборов в Российской Федерации 2019 г.»,
Территориальная избирательная комиссия города Гуково Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию секретаря территориальной избирательной комиссии Ольги Анатольевны Гончаровой об итогах Конкурса.
2. Признать победителями Конкурса авторов согласно приложению.

3. Вручить грамоты победителей Конкурса согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии В.А. Сидоренко.

	Председатель ТИК г. Гуково

	 В.А. Сидоренко

	Секретарь ТИК г. Гуково

	О.А. Гончарова

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии г. Гуково

от 26.12.2019 г. № 119-6
Список

победителей городского конкурса на лучшую методическую разработку тематического занятия, посвященного истории выборов
в Российской Федерации 2019 г.
Результаты конкурса среди педагогов
общеобразовательных организаций
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательная организация
	Результат

	1.
	Круду Елена Николаевна
	МБОУ Гимназия № 10
	1

	2.
	Дрижак Любовь Алексеевна
	МБОУ СШ № 9
	2

Результаты конкурса среди педагогов
дошкольных образовательных организаций
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательная организация
	Результат

	1.
	Горбачева Милана Николаевна
	МБДОУ Детский сад № 42 "Рябинушка"
	1

	2.
	Землянская Марина Викторовна
	МБДОУ Детский сад № 7 "Золотой ключик"
	2

Результаты конкурса среди творческих групп
педагогов образовательных организаций
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательная организация
	Результат

	1.
	Гриценко Наталия Валерьевна,

Пестова Людмила Николаевна
	МБДОУ Детский сад № 17 "Звездочка"
	1

	2.
	Бортникова Элла Викторовна,

Дроздова Елена Васильевна
	МБДОУ Детский сад № 8 "Сказка"
	1